Mira que tenga lugar, y ocio.

Vide ut otiosus sit?

Mira como esta a su plazer. Vide ut illi incundet est?

Cierto tu tienes ay grande vagar.

Nec tu otiosus isthic desides.

Si el caso, o negocio me tocasse a mi como a ti, no

no quedaria ansi sin pagar melo.

Si mea périnde, ac tua, res ageretur : non id ferret impune.)

id est, Si tan ageretur mea, quam tua, &c.

Si el negocio me tocasse no se quedaria ansi.

Si res ad me pertincret, non ille sic auferret.

Horatius, Tunc tua res agitur, partes cùm proximus ardet.)

id est. Proxima domus. Synecdoche.

Ami toca el negocio. *Mea res agitur.) id est, Meum est negotium.*

Agitur ergo res tua, cion domus ardet tuæ proxima: quia ambe sunt in eodem periculo. Plus igitur significare videretur, Mea res agitur: quam Res ad me pertinet: Hoc est quod Hispanice dicitur, La cosa me toca, o el negocio.

No quedaras sin pagar lo. *Non impunè feres.*

No quedaras ansi. *Non sic auferes.*

Quæ duo in eundem sensum récidunt. Vtrinq; ex Terentio.

Si este caso, o negocio me tocasse a mi, como a ti,
yo se bien que haria.

Si mea périnde, ac tua, res ageretur, scio quid facerem.

Yo por esto estoy tan enojado como tu.

Hoc mihi périnde, ac tibi, dolet.

Dolet illud mihi itidem, ut tibi.

Non minus hoc mihi, quam tibi, dolet.

*Aequè id mihi, ac tibi, molestiam est. O me pesa tanto
dello, como a ti.*

Périnde ac, & aequè ac, id est, Tanquam.

Aequè ac, id est, Tantum quantum.

*Itidem ut id est, Similiter ac. Omnia sunt similitudinis ad
uerbia ex Plauto & Terentio.*

Yo lo se bien todo tan bien commo tu.

Noni æquè omnia tecum.) Aequè tecum: id est, Pariter ac tu: sub. Nostri.

Scio æque, actu, omnia.) Aequè ac tu: sub. Scis.

Noui similiter, atque tu, omnia.) Atque tu: sub. nostri.

Pellison ha bié abreuiado a Despauterio, o acortado.

Pellissò Despauterium aptè simul & doctè contraxit in epis-
tomen.) Despauterii. id est, Opus Despauterij de Gram-
matica. Sic Virgilium dicimus, pro Virgilianis operibus,
ceteraque eiusmodi.

Simul &, pro & geminato, uel pro tum geminato. Sic si-
mul ac, simul atque; pariter ac, pariter atque. Nec epia-
tome, epitomes. Abreuiacion de qualquier libro.

El ha bié hablado a aquel renido y reprehēdido.
In eum acerbissime inmedius est.

El principal, o primario habien reñido a vuestro
regente.

Præfetus acerrimè præceptorē nestrūm obitergauit.) Præ-
fetus, sub. Gymnasij, uel gymnasio: id est, Gymnasiar-
cha, sive Gymnasij magister.

Plautus, Gymnasij præfetto hanc mediocres poenas pende-
res.

Este oyo bien loqué yo he dicho.